ПРИКАЗ

26.09.2024  № 016/01-ЦПК

О зачислении в число

обучающихся ОАНО ВО «МПСУ»

В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «МПСУ» на 2024-2025 учебный год, на

основании личных заявлений и решения Приемной комиссии от 26.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса заочной формы обучения

в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в пределах

направления подготовки 38.04.01 Экономика (профиль Финансы, инвестиции, банки)

следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании с оплатой

стоимости обучения:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 194-406-598 97 92 общий конкурс

2 140-870-338 46 72 общий конкурс

3 196-031-536 68 68 общий конкурс

4 177-881-874 46 64 общий конкурс

5 178-559-376 39 56 общий конкурс

Всего: 5 (пять) человек. Последний номер в списке – 178-559-376 39.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Панарин Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.09.2024 17:35:26
Уникальный программный ключ:
a5da3d9896e9d535380e3f9a7da4832154ef8302